Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 18.04.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Отправлено по эл. почте  25.05.2017
14.04.2017  №  378

                                                                        г. Заринск
О внесении изменений в постановление администрации от 15.03.2016 № 271«Об определении уполномоченного органа, обеспечивающего граждан проездными билетами на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

      Руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 20.03.2017г. № 91   «О порядке предоставления льготного проезда отдельным категориям граждан», в целях обеспечения на территории Алтайского края равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 15.03.2016 №271 «Об определении уполномоченного органа, обеспечивающего граждан проездными билетами на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1)Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2.Определить стоимость проездного билета, реализуемого управлению по социальной защите населения по городу Заринску и Заринскому району для граждан, учтенных в федеральном и краевом регистрах получателей мер социальной поддержки, в размере 700 рублей в месяц. Проездной билет является именным, действителен при предъявлении документа, номер которого указан в проездном билете, и не подлежит передаче другому лицу. В случае утери проездной билет не восстанавливается.»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города  С.М. Пенькова.

Глава администрации города                                                                     И.И. Терёшкин